

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-00031-SRP/PMMR

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: SERVIÇO DE FORRA  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 340,00  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 13.600,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:21  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: SERVIÇO DE FORRA

---

Item: 0002  
Descrição: SERVIÇO DE TORNO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.025,00  
Valor Final: 500,00  
Valor Total: 25.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: SERVIÇO DE TORNO

---

Item: 0003  
Descrição: SERVIÇO DE SOLDA  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.375,00  
Valor Final: 2.000,00  
Valor Total: 150.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: SERVIÇO DE SOLDA

---

Item: 0004  
Descrição: SERVIÇO DE REVISÃO ELETRICA (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 425,00  
Valor Final: 270,00  
Valor Total: 5.400,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)

---

Item: 0005  
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 270,00  
Valor Final: 260,00  
Valor Total: 5.200,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)

---

Item: 0006  
Descrição: SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 300,00

Valor Final: 280,00  
Valor Total: 5.600,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)

---

Item: 0007  
Descrição: SERVIÇO DE SUSPENSÃO (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 495,00  
Valor Final: 480,00  
Valor Total: 9.600,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)

---

Item: 0008  
Descrição: SERVIÇO DE CAMBAGEM (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 380,00  
Valor Final: 320,00  
Valor Total: 6.400,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)

---

Item: 0009  
Descrição: SERVIÇO DE EMBREAGEM (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 780,00  
Valor Final: 400,00  
Valor Total: 8.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)

---

Item: 0010  
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE MOLA (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)  
Quantidade: 28  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 310,00  
Valor Final: 90,00  
Valor Total: 2.520,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)

---

Item: 0011  
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE EMBUCHAMENTO (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 505,00  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 2.400,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)

---

Item: 0012  
Descrição: SERVIÇO DE FREIO (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 380,00  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 2.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)

Modelo:	(ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Item:	0013
Descrição:	SERVIÇO DE REVISÃO DE CARDAN (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,00
Valor Final:	150,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Item:	0014
Descrição:	SERVIÇO DE TIRANTE (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	345,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Item:	0015
Descrição:	MANUTENÇÃO DO RADIADOR (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	480,00
Valor Final:	479,00
Valor Total:	7.664,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Item:	0016
Descrição:	MANUTENÇÃO DE REFRIGERAÇÃO (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	655,00
Valor Final:	590,00
Valor Total:	5.900,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Item:	0017
Descrição:	MANUTENÇÃO REVISÃO DO MOTOR (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.225,00
Valor Final:	1.500,00
Valor Total:	21.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Item:	0018
Descrição:	MANUTENÇÃO DA RETIFICA DO MOTOR (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.901,00
Valor Final:	1.900,00
Valor Total:	19.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Item:	0019
Descrição:	MANUTENÇÃO REVISÃO DE CAIXA DE MARCHA (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	1.725,00
Valor Final:	1.490,00
Valor Total:	14.900,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Item:	0020
Descrição:	MANUTENÇÃO DO DIFERENCIAL (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.650,00
Valor Final:	1.490,00
Valor Total:	14.900,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Item:	0021
Descrição:	MANUTENÇÃO NA INJEÇÃO ELETRONICA (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.811,00
Valor Final:	1.500,00
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Item:	0022
Descrição:	SERVIÇO DE BOMBA E BICO INJETOR (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.750,00
Valor Final:	1.300,00
Valor Total:	26.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Item:	0023
Descrição:	SERVIÇO DE REVISÃO ELETRICA (ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	600,00
Valor Final:	599,00
Valor Total:	5.990,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)
Item:	0024
Descrição:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,00
Valor Final:	240,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)
Item:	0025
Descrição:	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)

---

Item: 0026  
Descrição: SERVIÇO DE SUSPENSÃO (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 535,00  
Valor Final: 300,00  
Valor Total: 3.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)

---

Item: 0027  
Descrição: SERVIÇO DE CAMBAGEM (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 385,00  
Valor Final: 350,00  
Valor Total: 3.500,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)

---

Item: 0028  
Descrição: SERVIÇO DE EMBREAGEM (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 780,00  
Valor Final: 440,00  
Valor Total: 4.400,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)

---

Item: 0029  
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE MOLA (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)  
Quantidade: 14  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 315,00  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 1.400,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)

---

Item: 0030  
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE EMBUCHAMENTO (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 555,00  
Valor Final: 550,00  
Valor Total: 5.500,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)

---

Item: 0031  
Descrição: SERVIÇO DE FREIO (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 375,00  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 1.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)

---

Item: 0032  
Descrição: SERVIÇO DE REVISÃO DE CARDAN (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)  
Quantidade: 11

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,00
Valor Final:	160,00
Valor Total:	1.760,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)
Item:	0033
Descrição:	SERVIÇO DE TIRANTE (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	345,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)
Item:	0034
Descrição:	MANUTENÇÃO DO RADIADOR (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	480,00
Valor Final:	470,00
Valor Total:	3.760,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)
Item:	0035
Descrição:	MANUTENÇÃO DE REFRIGERAÇÃO (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	766,67
Valor Final:	600,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)
Item:	0036
Descrição:	MANUTENÇÃO REVISÃO DO MOTOR (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.925,00
Valor Final:	1.920,00
Valor Total:	13.440,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)
Item:	0037
Descrição:	MANUTENÇÃO DA RETIFICA DO MOTOR (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.510,00
Valor Final:	2.500,00
Valor Total:	12.500,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)
Item:	0038
Descrição:	MANUTENÇÃO REVISÃO DE CAIXA DE MARCHA (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.307,50
Valor Final:	1.050,00
Valor Total:	5.250,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26

Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)
Item:	0039
Descrição:	MANUTENÇÃO DA RETIFICA DE CAIXA DE MARCHA (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.065,00
Valor Final:	1.050,00
Valor Total:	5.250,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)
Item:	0040
Descrição:	MANUTENÇÃO DO DIFERENCIAL (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	830,00
Valor Final:	825,00
Valor Total:	4.125,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)
Item:	0041
Descrição:	MANUTENÇÃO NA INJEÇÃO ELETRONICA (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	660,00
Valor Final:	650,00
Valor Total:	6.500,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)
Item:	0042
Descrição:	SERVIÇO DE BOMBA E BICO INJETOR (ÔNIBUS VW/INDUCAR FOZ U)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	830,00
Valor Final:	820,00
Valor Total:	8.200,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)
Item:	0043
Descrição:	MANUTENÇÃO DA RETIFICA DE CAIXA DE MARCHA (ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	975,00
Valor Final:	970,00
Valor Total:	9.700,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U)
Item:	0044
Descrição:	SERVIÇO DE REVISÃO ELETRICA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	497,50
Valor Final:	490,00
Valor Total:	9.800,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)
Item:	0045
Descrição:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)

Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,00
Valor Final:	270,00
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)
Item:	0046
Descrição:	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	290,00
Valor Final:	280,00
Valor Total:	5.600,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)
Item:	0047
Descrição:	SERVIÇO DE SUSPENSÃO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	355,00
Valor Final:	350,00
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)
Item:	0048
Descrição:	SERVIÇO DE CAMBAGEM (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	395,00
Valor Final:	360,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)
Item:	0049
Descrição:	SERVIÇO DE EMBREAGEM (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	925,00
Valor Final:	660,00
Valor Total:	13.200,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)
Item:	0050
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE MOLA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)
Item:	0051
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE EMBUCHAMENTO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	570,00
Valor Final:	560,00
Valor Total:	11.200,00



Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)

---

Item: 0052  
Descrição: SERVIÇO DE FREIO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 390,00  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 2.000,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)

---

Item: 0053  
Descrição: SERVIÇO DE REVISÃO DE CARDAN (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)  
Quantidade: 22  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 302,50  
Valor Final: 160,00  
Valor Total: 3.520,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)

---

Item: 0054  
Descrição: SERVIÇO DE TIRANTE (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 357,50  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 2.000,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)

---

Item: 0055  
Descrição: MANUTENÇÃO DO RADIADOR (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 460,00  
Valor Final: 450,00  
Valor Total: 7.200,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)

---

Item: 0056  
Descrição: MANUTENÇÃO DE REFRIGERAÇÃO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 610,00  
Valor Final: 600,00  
Valor Total: 6.000,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)

---

Item: 0057  
Descrição: MANUTENÇÃO REVISÃO DO MOTOR (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)  
Quantidade: 14  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.910,00  
Valor Final: 1.900,00  
Valor Total: 26.600,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)

---

Item: 0058

Descrição:	MANUTENÇÃO DA RETIFICA DO MOTOR (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.860,00
Valor Final:	2.850,00
Valor Total:	28.500,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)
Item:	0059
Descrição:	MANUTENÇÃO REVISÃO DE CAIXA DE MARCHA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	907,50
Valor Final:	900,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)
Item:	0060
Descrição:	MANUTENÇÃO DA RETIFICA DE CAIXA DE MARCHA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.245,00
Valor Final:	1.240,00
Valor Total:	12.400,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)
Item:	0061
Descrição:	MANUTENÇÃO DO DIFERENCIAL (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	680,00
Valor Final:	675,00
Valor Total:	6.750,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)
Item:	0062
Descrição:	MANUTENÇÃO NA INJEÇÃO ELETRONICA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	800,00
Valor Final:	790,00
Valor Total:	15.800,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)
Item:	0063
Descrição:	SERVIÇO DE BOMBA E BICO INJETOR (ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLHAR HD)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	925,00
Valor Final:	920,00
Valor Total:	18.400,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(ÔNIBUS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD)
Item:	0064
Descrição:	SERVIÇO DE REVISÃO ELETRICA (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	452,50
Valor Final:	450,00

Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)
Item:	0065
Descrição:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	360,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)
Item:	0066
Descrição:	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	330,00
Valor Final:	320,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)
Item:	0067
Descrição:	SERVIÇO DE SUSPENSÃO (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	340,00
Valor Final:	235,00
Valor Total:	2.350,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)
Item:	0068
Descrição:	SERVIÇO DE CAMBAGEM (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,00
Valor Final:	360,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)
Item:	0069
Descrição:	SERVIÇO DE EMBREAGEM (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	780,00
Valor Final:	775,00
Valor Total:	7.750,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)
Item:	0070
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE MOLA (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	385,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)

Item: 0071  
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE EMBUCHAMENTO (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 570,00  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 1.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)

---

Item: 0072  
Descrição: SERVIÇO DE FREIO (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 410,00  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 1.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)

---

Item: 0073  
Descrição: SERVIÇO DE REVISÃO DE CARDAN (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)  
Quantidade: 11  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 335,00  
Valor Final: 160,00  
Valor Total: 1.760,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)

---

Item: 0074  
Descrição: SERVIÇO DE TIRANTE (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 335,00  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 1.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)

---

Item: 0075  
Descrição: MANUTENÇÃO DO RADIADOR (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 460,00  
Valor Final: 450,00  
Valor Total: 3.600,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)

---

Item: 0076  
Descrição: MANUTENÇÃO DE REFRIGERAÇÃO (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 676,67  
Valor Final: 670,00  
Valor Total: 3.350,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)

---

Item: 0077  
Descrição: MANUTENÇÃO REVISÃO DO MOTOR (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.700,00

Valor Final: 1.340,00  
Valor Total: 9.380,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)

---

Item: 0078  
Descrição: MANUTENÇÃO DA RETIFICA DO MOTOR (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.875,00  
Valor Final: 1.550,00  
Valor Total: 7.750,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)

---

Item: 0079  
Descrição: MANUTENÇÃO REVISÃO DE CAIXA DE MARCHA (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.110,00  
Valor Final: 1.100,00  
Valor Total: 5.500,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)

---

Item: 0080  
Descrição: MANUTENÇÃO DA RETIFICA DE CAIXA DE MARCHA (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.355,00  
Valor Final: 1.330,00  
Valor Total: 6.650,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)

---

Item: 0081  
Descrição: MANUTENÇÃO DO DIFERENCIAL (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 605,00  
Valor Final: 600,00  
Valor Total: 3.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)

---

Item: 0082  
Descrição: MANUTENÇÃO NA INJEÇÃO ELETRONICA (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 750,00  
Valor Final: 740,00  
Valor Total: 7.400,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)

---

Item: 0083  
Descrição: SERVIÇO DE BOMBA E BICO INJETOR (MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 560,00  
Valor Final: 550,00  
Valor Total: 5.500,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)

Modelo:	(MICROONIBUS VW/COMIL BELLO O)
Item:	0084
Descrição:	SERVIÇO DE REVISÃO ELETRICA (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	515,00
Valor Final:	510,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0085
Descrição:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0086
Descrição:	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,00
Valor Final:	305,00
Valor Total:	3.050,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0087
Descrição:	SERVIÇO DE SUSPENSÃO (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	320,00
Valor Final:	315,00
Valor Total:	3.150,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0088
Descrição:	SERVIÇO DE CAMBAGEM (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	360,00
Valor Final:	356,00
Valor Total:	3.560,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0089
Descrição:	SERVIÇO DE EMBREAGEM (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	665,00
Valor Final:	660,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0090
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE MOLA (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	385,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0091
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE EMBUCHAMENTO (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	580,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0092
Descrição:	SERVIÇO DE FREIO (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	410,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0093
Descrição:	SERVIÇO DE REVISÃO DE CARDAN (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,00
Valor Final:	160,00
Valor Total:	1.760,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0094
Descrição:	SERVIÇO DE TIRANTE (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	345,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0095
Descrição:	MANUTENÇÃO DO RADIADOR (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	460,00
Valor Final:	450,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0096
Descrição:	MANUTENÇÃO DE REFRIGERAÇÃO (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	744,00
Valor Final:	740,00
Valor Total:	3.700,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0097
Descrição:	MANUTENÇÃO REVISÃO DO MOTOR (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.416,67
Valor Final:	1.360,00
Valor Total:	9.520,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0098
Descrição:	MANUTENÇÃO DA RETIFICA DO MOTOR (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.150,00
Valor Final:	1.650,00
Valor Total:	8.250,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0099
Descrição:	MANUTENÇÃO REVISÃO DE CAIXA DE MARCHA (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.500,00
Valor Final:	1.490,00
Valor Total:	7.450,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0100
Descrição:	MANUTENÇÃO DA RETIFICA DE CAIXA DE MARCHA (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.600,00
Valor Final:	1.590,00
Valor Total:	7.950,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC
Item:	0101
Descrição:	MANUTENÇÃO DO DIFERENCIAL (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	700,00
Valor Final:	680,00
Valor Total:	3.400,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Item:	0102
Descrição:	MANUTENÇÃO NA INJEÇÃO ELETRONICA (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	790,00
Valor Final:	785,00
Valor Total:	7.850,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Item:	0103
Descrição:	SERVIÇO DE BOMBA E BICO INJETOR (MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Quantidade:	10



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	775,00
Valor Final:	770,00
Valor Total:	7.700,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	(MICROONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC)
Item:	0104
Descrição:	SERVIÇO DE REVISÃO ELETRICA (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	495,00
Valor Final:	490,00
Valor Total:	14.700,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0105
Descrição:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	245,00
Valor Final:	240,00
Valor Total:	12.960,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0106
Descrição:	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	245,00
Valor Final:	240,00
Valor Total:	12.960,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0107
Descrição:	SERVIÇO DE SUSPENSÃO (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	340,00
Valor Final:	328,00
Valor Total:	17.712,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0108
Descrição:	SERVIÇO DE CAMBAGEM (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,00
Valor Final:	265,00
Valor Total:	11.130,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0109
Descrição:	SERVIÇO DE EMBREAGEM (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	610,00
Valor Final:	460,00
Valor Total:	13.800,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26

Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0110
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE MOLA (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	385,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	4.080,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0111
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE EMBUCHAMENTO (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	695,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0112
Descrição:	SERVIÇO DE FREIO (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0113
Descrição:	SERVIÇO DE REVISÃO DE CARDAN (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	410,00
Valor Final:	160,00
Valor Total:	1.760,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0114
Descrição:	SERVIÇO DE TIRANTE (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	345,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0115
Descrição:	MANUTENÇÃO DO RADIADOR (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	480,00
Valor Final:	470,00
Valor Total:	13.160,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0116
Descrição:	MANUTENÇÃO DE REFRIGERAÇÃO (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)

Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	610,00
Valor Final:	605,00
Valor Total:	3.025,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0117
Descrição:	MANUTENÇÃO REVISÃO DO MOTOR (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.565,00
Valor Final:	1.290,00
Valor Total:	34.830,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0118
Descrição:	MANUTENÇÃO DA RETIFICA DO MOTOR (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.875,00
Valor Final:	1.650,00
Valor Total:	41.250,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0119
Descrição:	MANUTENÇÃO REVISÃO DE CAIXA DE MARCHA (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	775,00
Valor Final:	774,00
Valor Total:	3.870,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0120
Descrição:	MANUTENÇÃO DA RETIFICA DE CAIXA DE MARCHA (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.110,00
Valor Final:	840,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0121
Descrição:	MANUTENÇÃO DO DIFERENCIAL(MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	655,00
Valor Final:	650,00
Valor Total:	16.250,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L
Item:	0122
Descrição:	MANUTENÇÃO NA INJEÇÃO ELETRONICA (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	800,00
Valor Final:	799,00
Valor Total:	23.970,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L

---

Item: 0123  
Descrição: SERVIÇO DE BOMBA E BICO INJETOR (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 865,00  
Valor Final: 860,00  
Valor Total: 25.800,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L

---

Item: 0124  
Descrição: SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO (MICROONIBUS)  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 360,00  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 6.000,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MICROONIBUS

---

Item: 0125  
Descrição: SERVIÇO DE FORRA (MICROONIBUS)  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 340,00  
Valor Final: 140,00  
Valor Total: 6.720,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MICROONIBUS

---

Item: 0126  
Descrição: SERVIÇO DE MANCHÃO (MICROONIBUS)  
Quantidade: 65  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 360,00  
Valor Final: 135,00  
Valor Total: 8.775,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MICROONIBUS

---

Item: 0127  
Descrição: SERVIÇO DE TIP STOP (MICROONIBUS)  
Quantidade: 59  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 380,00  
Valor Final: 140,00  
Valor Total: 8.260,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MICROONIBUS

---

Item: 0128  
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE VALVULA E BICO (MICROONIBUS)  
Quantidade: 53  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 335,00  
Valor Final: 330,00  
Valor Total: 17.490,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MICROONIBUS

---

Item: 0129

Descrição: SERVIÇO DE TORNO (MICROONIBUS)  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.790,00  
Valor Final: 350,00  
Valor Total: 10.500,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MICROONIBUS

---

Item: 0130  
Descrição: SERVIÇO DE SOLDA (MICROONIBUS)  
Quantidade: 45  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 500,00  
Valor Final: 49,00  
Valor Total: 2.205,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MICROONIBUS

---

Item: 0131  
Descrição: SERVIÇO DO MANCHÃO.  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 395,00  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 6.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: ONIBUS

---

Item: 0132  
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE VALVULA E BICO.  
Quantidade: 55  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 355,00  
Valor Final: 350,00  
Valor Total: 19.250,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: ONIBUS

---

Item: 0133  
Descrição: SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO (ONIBUS)  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 480,00  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 8.400,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: ONIBUS

---

Item: 0134  
Descrição: SERVIÇO TIP STOP (ONIBUS)  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 345,00  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 6.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: ONIBUS

---

Item: 0135  
Descrição: SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO (MAQUINARIOS)  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 410,00  
Valor Final: 160,00

Valor Total: 9.600,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MAQUINARIOS

---

Item: 0136  
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS (MAQUINARIOS)  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 255,00  
Valor Final: 50,00  
Valor Total: 6.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MAQUINARIOS

---

Item: 0137  
Descrição: SERVIÇOS DE FORRA E MANCHÃO (MAQUINARIOS)  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 447,50  
Valor Final: 57,00  
Valor Total: 3.420,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MAQUINARIOS

---

Item: 0138  
Descrição: SERVIÇO DE TIP STOP (MAQUINARIOS)  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 482,50  
Valor Final: 47,00  
Valor Total: 2.820,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MAQUINARIOS

---

Item: 0139  
Descrição: SERVIÇO DE BICO E VALVULA DE AR (MAQUINARIOS)  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 235,00  
Valor Final: 230,00  
Valor Total: 13.800,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MAQUINARIOS

---

Item: 0140  
Descrição: SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETRICA (MOTONIVELADORA XCMG GR1805BR)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.210,00  
Valor Final: 1.200,00  
Valor Total: 24.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MOTONIVELADORA XCMG GR1805BR

---

Item: 0141  
Descrição: SERVIÇO DE TORNEADORA: TORNO E SOLDA (MOTONIVELADORA XCMG GR1805BR)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.525,00  
Valor Final: 1.500,00  
Valor Total: 30.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MOTONIVELADORA XCMG GR1805BR

---

Item: 0142  
Descrição: SERVIÇO DE CARDAN (MOTONIVELADORA XCMG GR180BR)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 500,00  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 850,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MOTONIVELADORA XCMG GR1805BR

Item: 0143  
Descrição: SERVIÇO DE SOLDA (MOTONIVELADORA XCMG GR180BR)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.325,00  
Valor Final: 1.500,00  
Valor Total: 7.500,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MOTONIVELADORA XCMG GR1805BR

Item: 0144  
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR (MOTONIVELADORA XCMG GR180BR)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 705,00  
Valor Final: 700,00  
Valor Total: 7.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MOTONIVELADORA XCMG GR1805BR

Item: 0145  
Descrição: SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (MOTONIVELADORA XCMG GR180BR)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 797,67  
Valor Final: 790,00  
Valor Total: 3.950,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MOTONIVELADORA XCMG GR1805BR

Item: 0146  
Descrição: SERVIÇO DE MECANICA (MOTONIVELADORA XCMG GR180BR)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.850,00  
Valor Final: 1.840,00  
Valor Total: 18.400,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MOTONIVELADORA XCMG GR1805BR

Item: 0147  
Descrição: SERVIÇO DO MOTOR (MOTONIVELADORA XCMG GR180BR)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.750,00  
Valor Final: 2.700,00  
Valor Total: 13.500,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MOTONIVELADORA XCMG GR1805BR

Item: 0148  
Descrição: SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (MOTONIVELADORA XCMG GR180BR)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.400,00

Valor Final: 2.350,00  
Valor Total: 11.750,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MOTONIVELADORA XCMG GR1805BR

---

Item: 0149  
Descrição: SERVIÇO DO DIFERENCIAL (MOTONIVELADORA XCMG GR180BR)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.540,00  
Valor Final: 2.500,00  
Valor Total: 25.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MOTONIVELADORA XCMG GR1805BR

---

Item: 0150  
Descrição: SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (MOTONIVELADORA XCMG GR180BR)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.110,00  
Valor Final: 2.100,00  
Valor Total: 21.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MOTONIVELADORA XCMG GR1805BR

---

Item: 0151  
Descrição: SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETRICA (MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 510,00  
Valor Final: 505,00  
Valor Total: 10.100,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140

---

Item: 0152  
Descrição: SERVIÇO DE TORNEADORA: TORNO E SOLDA (MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.075,00  
Valor Final: 1.500,00  
Valor Total: 30.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140

---

Item: 0153  
Descrição: SERVIÇO DE CARDAN (MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 575,00  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 850,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)  
Modelo: MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140

---

Item: 0154  
Descrição: SERVIÇO DE SOLDA (MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.375,00  
Valor Final: 1.000,00  
Valor Total: 5.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)



Modelo:	MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140
Item:	0155
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR (MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	716,67
Valor Final:	710,00
Valor Total:	7.100,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140
Item:	0156
Descrição:	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	610,00
Valor Final:	600,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140
Item:	0157
Descrição:	SERVIÇO DE MECANICA (MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.525,00
Valor Final:	1.500,00
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140
Item:	0158
Descrição:	SERVIÇO DO MOTOR (MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.575,00
Valor Final:	1.570,00
Valor Total:	7.850,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140
Item:	0159
Descrição:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.350,00
Valor Final:	2.300,00
Valor Total:	11.500,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140
Item:	0160
Descrição:	SERVIÇO DO DIFERENCIAL (MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.030,00
Valor Final:	2.025,00
Valor Total:	20.250,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140
Item:	0161
Descrição:	SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	750,00
Valor Final:	749,00
Valor Total:	7.490,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140
Item:	0162
Descrição:	SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETRICA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	560,00
Valor Final:	559,00
Valor Total:	11.180,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K
Item:	0163
Descrição:	SERVIÇO DE TORNEADORA: TORNO E SOLDA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.225,00
Valor Final:	1.500,00
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K
Item:	0164
Descrição:	SERVIÇO DE CARDAN (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	450,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K
Item:	0165
Descrição:	SERVIÇO DE SOLDA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.825,00
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K
Item:	0166
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,00
Valor Final:	489,00
Valor Total:	4.890,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K
Item:	0167
Descrição:	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	740,00
Valor Final:	469,00
Valor Total:	2.345,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K
Item:	0168
Descrição:	SERVIÇO DE MECANICA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	850,00
Valor Final:	849,00
Valor Total:	8.490,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K
Item:	0169
Descrição:	SERVIÇO DO MOTOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.850,00
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K
Item:	0170
Descrição:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.110,00
Valor Final:	1.105,00
Valor Total:	5.525,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K
Item:	0171
Descrição:	SERVIÇO DO DIFERENCIAL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	715,00
Valor Final:	714,00
Valor Total:	7.140,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K
Item:	0172
Descrição:	SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	660,00
Valor Final:	659,00
Valor Total:	6.590,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K
Item:	0173
Descrição:	SERVIÇO DE AUTO MANUNTENÇÃO ELETRICA (CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	580,00
Valor Final:	579,00
Valor Total:	11.580,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130
Item:	0174
Descrição:	SERVIÇO DE TORNEADORA: TORNO E SOLDA (CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130)
Quantidade:	20

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.085,00
Valor Final:	1.084,00
Valor Total:	21.680,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130
Item:	0175
Descrição:	SERVIÇO DE CARDAN (CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	560,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130
Item:	0176
Descrição:	SERVIÇO DE SOLDA (CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,00
Valor Final:	256,00
Valor Total:	1.280,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130
Item:	0177
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR (CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	675,00
Valor Final:	670,00
Valor Total:	6.700,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA (01.727.664/0001-10)
Modelo:	CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130
Item:	0178
Descrição:	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	650,00
Valor Final:	552,50
Valor Total:	2.762,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (CARREGADEIRA NE
Item:	0179
Descrição:	SERVIÇO DE MECANICA (CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	850,00
Valor Final:	722,50
Valor Total:	7.225,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE MECANICA (CARREGADEIRA NEW HO
Item:	0180
Descrição:	SERVIÇO DO MOTOR (CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.900,00
Valor Final:	1.615,00
Valor Total:	8.075,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26

Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DO MOTOR (CARREGADEIRA NEW HOLLA
Item:	0181
Descrição:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.375,00
Valor Final:	1.168,75
Valor Total:	5.843,75
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (CARREGADEIRA
Item:	0182
Descrição:	SERVIÇO DO DIFERENCIAL (CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	900,00
Valor Final:	765,00
Valor Total:	7.650,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DO DIFERENCIAL (CARREGADEIRA NEW
Item:	0183
Descrição:	SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	775,00
Valor Final:	658,75
Valor Total:	6.587,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (CARREGA
Item:	0184
Descrição:	SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETRICA (RETROESCAVADEIRA CASE 580N)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	641,50
Valor Final:	545,28
Valor Total:	10.905,60
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETRICA (RET
Item:	0185
Descrição:	SERVIÇO DE TORNEADORA: TORNO E SOLDA (RETROESCAVADEIRA CASE 580N)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	935,00
Valor Total:	18.700,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TORNEADORA:TORNO E SOLDA (RET
Item:	0186
Descrição:	SERVIÇO DE CARDAN (RETROESCAVADEIRA CASE 580N)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	600,00
Valor Final:	169,00
Valor Total:	845,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CARDAN (RETROESCAVADEIRA CASE
Item:	0187
Descrição:	SERVIÇO DE SOLDA (RETROESCAVADEIRA CASE 580N)

Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	309,00
Valor Final:	262,65
Valor Total:	1.313,25
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE SOLDA (RETROESCAVADEIR A CASE)
Item:	0188
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR (RETROESCAVADEIRA CASE 580N)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	615,00
Valor Final:	522,75
Valor Total:	5.227,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR (RETRO)
Item:	0189
Descrição:	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (RETROESCAVADEIRA CASE 580N)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	655,00
Valor Final:	556,75
Valor Total:	2.783,75
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (RETROESCAVADEIR
Item:	0190
Descrição:	SERVIÇO DE MECANICA (RETROESCAVADEIRA CASE 580N)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.050,00
Valor Final:	892,50
Valor Total:	8.925,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE MECANICA (RETROESCAVADEIRA CA
Item:	0191
Descrição:	SERVIÇO DO MOTOR (RETROESCAVADEIRA CASE 580N)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.900,00
Valor Final:	1.615,00
Valor Total:	8.075,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DO MOTOR (RETROESCAVADEIR A CASE)
Item:	0192
Descrição:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (RETROESCAVADEIRA CASE 580N)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.575,00
Valor Final:	1.338,75
Valor Total:	6.693,75
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (RETROESCAVAD
Item:	0193
Descrição:	SERVIÇO DO DIFERENCIAL (RETROESCAVADEIRA CASE 580N)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	844,50
Valor Final:	717,83
Valor Total:	7.178,30

Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DO DIFERENCIAL (RETROESCAVADEIR
Item:	0194
Descrição:	SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (RETROESCAVADEIRA CASE 580N)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	657,50
Valor Final:	558,88
Valor Total:	5.588,80
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (RETROES
Item:	0195
Descrição:	SERVIÇO DE TORNEADORA: TORNO E SOLDA (RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.131,00
Valor Final:	961,35
Valor Total:	38.454,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TORNEADORA:TORNO E SOLDA (RET
Item:	0196
Descrição:	SERVIÇO DE CARDAN (RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	530,00
Valor Final:	184,00
Valor Total:	1.840,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CARDAN (RETROESCAVADEIRA XGMG
Item:	0197
Descrição:	SERVIÇO DE SOLDA (RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,50
Valor Final:	227,38
Valor Total:	2.273,80
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE SOLDA (RETROESCAVADEIR A XCMG
Item:	0198
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR (RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	560,00
Valor Final:	476,00
Valor Total:	9.520,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR (RETRO
Item:	0199
Descrição:	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	642,50
Valor Final:	546,13
Valor Total:	5.461,30
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (RETROESCAVADEIR
Item:	0200

Descrição: SERVIÇO DE MECANICA (RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 800,00  
Valor Final: 680,00  
Valor Total: 13.600,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE MECANICA (RETROESCAVADEIRA XC

---

Item: 0201  
Descrição: SERVIÇO DO MOTOR (RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.855,00  
Valor Final: 1.576,75  
Valor Total: 15.767,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DO MOTOR (RETROESCAVADEIR A XCMG

---

Item: 0202  
Descrição: SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.510,00  
Valor Final: 1.283,50  
Valor Total: 12.835,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (RETROESCAVAD

---

Item: 0203  
Descrição: SERVIÇO DO DIFERENCIAL (RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 867,50  
Valor Final: 737,38  
Valor Total: 14.747,60  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DO DIFERENCIAL (RETROESCAVADEIRA

---

Item: 0204  
Descrição: SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 692,50  
Valor Final: 588,63  
Valor Total: 11.772,60  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (RETROES

---

Item: 0205  
Descrição: SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO (VEICULOS PESADOS)  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 832,50  
Valor Final: 119,00  
Valor Total: 7.140,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO (VEICULOS PESADO

---

Item: 0206  
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS (VEICULOS PESADOS)  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 210,00  
Valor Final: 49,00



Valor Total:	2.940,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS (VEICULOS PESA
Item:	0207
Descrição:	SERVIÇO DE FORRA E MANCHÃO (VEICULOS PESADOS)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	468,00
Valor Final:	115,00
Valor Total:	3.450,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE FORRA E MANCHÃO (VEICULOS PES
Item:	0208
Descrição:	SERVIÇO TIP STOP (VEICULOS PESADOS)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	296,00
Valor Final:	49,00
Valor Total:	1.470,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO TIP STOP (VEICULOS PESADOS)
Item:	0209
Descrição:	SERVIÇO DE BICO E VALVULA DE AR (VEIVULOS PESADOS)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,00
Valor Final:	153,00
Valor Total:	4.590,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE BICO E VALVULA DE AR (VEIVUL
Item:	0210
Descrição:	SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETRICA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.190)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	657,50
Valor Final:	558,88
Valor Total:	11.177,60
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETRICA (CAÇ
Item:	0211
Descrição:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.190)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,00
Valor Final:	229,50
Valor Total:	1.147,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAÇAMBA VOLKSWAG
Item:	0212
Descrição:	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.190)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,00
Valor Final:	229,50
Valor Total:	1.147,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAÇAMBA VOLKSW

Item:	0213
Descrição:	SERVIÇO DE SUSPENSÃO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.190)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	475,00
Valor Final:	390,00
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE SUSPENSÃO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN
Item:	0214
Descrição:	SERVIÇO DE FREIO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.190)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	445,00
Valor Final:	119,00
Valor Total:	1.785,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE FREIO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.
Item:	0215
Descrição:	SERVIÇO DE CMBAGEM (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.190)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	320,00
Valor Final:	272,00
Valor Total:	1.360,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CMBAGEM (CAÇAMBA VOLKSWAGEN
Item:	0216
Descrição:	SERVIÇO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.190)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	355,00
Valor Final:	249,00
Valor Total:	1.245,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA VOLKSWAGEN
Item:	0217
Descrição:	SERVIÇO DE TORNEADORA: TORNO E SOLDA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.190)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.550,00
Valor Final:	549,00
Valor Total:	10.980,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TORNEADORA:TORNO E SOLDA (CAÇ
Item:	0218
Descrição:	SERVIÇO DE MOLA E EMBUCHAMENTO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.190)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	580,00
Valor Final:	493,00
Valor Total:	4.930,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE MOLA E EMBUCHAMENTO (CAÇAMBA
Item:	0219
Descrição:	SERVIÇO DE CARDAN (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.190)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,00

Valor Final: 149,00  
Valor Total: 745,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE CARDAN (CAÇAMBAS VOLKSWAGEN 13)

---

Item: 0220  
Descrição: SERVIÇO DE SOLDA (CAÇAMBAS VOLKSWAGEN 13.190)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 475,00  
Valor Final: 403,75  
Valor Total: 2.018,75  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE SOLDA (CAÇAMBAS VOLKSWAGEN 13)

---

Item: 0221  
Descrição: SERVIÇO DE TIRANTE (CAÇAMBAS VOLKSWAGEN 13.190)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 440,00  
Valor Final: 149,00  
Valor Total: 745,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE TIRANTE (CAÇAMBAS VOLKSWAGEN 1)

---

Item: 0222  
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR (CAÇAMBAS VOLKSWAGEN 13.190)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 525,00  
Valor Final: 446,25  
Valor Total: 4.462,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR (CAÇAM)

---

Item: 0223  
Descrição: SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (CAÇAMBAS VOLKSWAGEN 13.190)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 763,33  
Valor Final: 648,83  
Valor Total: 3.244,15  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (CAÇAMBAS VOLKSWA)

---

Item: 0224  
Descrição: SERVIÇO DE MECANICA (CAÇAMBAS VOLKSWAGEN 13.190)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 800,00  
Valor Final: 680,00  
Valor Total: 6.800,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE MACANICA (CAÇAMBAS VOLKSWAGEN)

---

Item: 0225  
Descrição: SERVIÇO DO MOTOR (CAÇAMBAS VOLKSWAGEN 13.190)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.775,00  
Valor Final: 1.490,00  
Valor Total: 7.450,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)

Modelo:	SERVIÇO DO MOTOR (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.
Item:	0226
Descrição:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.190)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.260,00
Valor Final:	1.071,00
Valor Total:	5.355,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (CAÇAMBA VOLK
Item:	0227
Descrição:	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.190)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.035,00
Valor Final:	879,75
Valor Total:	8.797,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA (CAÇAMBA VOLK
Item:	0228
Descrição:	SERVIÇO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.190)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	675,00
Valor Final:	573,75
Valor Total:	5.737,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA VOLKSWAG
Item:	0229
Descrição:	SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.190)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	753,00
Valor Final:	640,05
Valor Total:	6.400,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (CAÇAMBA
Item:	0230
Descrição:	SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETRICA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	530,00
Valor Final:	450,50
Valor Total:	9.010,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETRICA (CAÇ
Item:	0231
Descrição:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	360,00
Valor Final:	306,00
Valor Total:	1.530,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAÇAMBA VOLKSWAG
Item:	0232
Descrição:	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	310,00
Valor Final:	263,50
Valor Total:	1.317,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAÇAMBA VOLKSW
Item:	0233
Descrição:	SERVIÇO DE SUSPENSÃO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	476,50
Valor Final:	405,03
Valor Total:	2.025,15
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE SUSPENSÃO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN
Item:	0234
Descrição:	SERVIÇO DE FREIO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	510,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	1.485,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE FREIO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.
Item:	0235
Descrição:	SERVIÇO DE CAMBAGEM (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	360,00
Valor Final:	306,00
Valor Total:	1.530,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CAMBAGEM (CAÇAMBA VOLKSWAGEN
Item:	0236
Descrição:	SERVIÇO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	435,00
Valor Final:	249,00
Valor Total:	1.245,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA VOLKSWAGEN
Item:	0237
Descrição:	SERVIÇO DE TORNEADORA: TORNO E SOLDA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	660,00
Valor Final:	561,00
Valor Total:	11.220,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TORNEADORA:TORNO E SOLDA (CAÇ
Item:	0238
Descrição:	SERVIÇO DE MOLA E EMBUCHAMENTO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	580,00
Valor Final:	119,00
Valor Total:	1.190,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE MOLA E EMBUCHAMENTO (CAÇAMBA
Item:	0239
Descrição:	SERVIÇO DE CARDAN (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	485,00
Valor Final:	159,00
Valor Total:	795,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CARDAN (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13
Item:	0240
Descrição:	SERVIÇO DE SOLDA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	725,00
Valor Final:	549,00
Valor Total:	2.745,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE SOLDA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.
Item:	0241
Descrição:	SERVIÇO DE TIRANTE (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	535,00
Valor Final:	109,00
Valor Total:	545,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TIRANTE (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 1
Item:	0242
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	435,00
Valor Final:	369,75
Valor Total:	3.697,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TIRANTE (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 1
Item:	0243
Descrição:	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	730,00
Valor Final:	620,50
Valor Total:	3.102,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TIRANTE (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 1
Item:	0244
Descrição:	SERVIÇO DE MECANICA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	800,00
Valor Final:	680,00
Valor Total:	6.800,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE MECANICA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN
Item:	0245
Descrição:	SERVIÇO DO MOTOR (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	5

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.700,00
Valor Final:	1.445,00
Valor Total:	7.225,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DO MOTOR (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.
Item:	0246
Descrição:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.275,00
Valor Final:	879,00
Valor Total:	4.395,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (CAÇAMBA VOLK
Item:	0247
Descrição:	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	655,00
Valor Final:	556,75
Valor Total:	5.567,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA (CAÇAMBA VOLK
Item:	0248
Descrição:	SERVIÇO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	625,00
Valor Final:	531,25
Valor Total:	5.312,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA VOLKSWAG
Item:	0249
Descrição:	SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	555,00
Valor Final:	471,75
Valor Total:	4.717,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (CAÇAMBA
Item:	0250
Descrição:	SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETTRICA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	530,00
Valor Final:	450,50
Valor Total:	9.010,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETTRICA (CAÇ
Item:	0251
Descrição:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,00
Valor Final:	323,00
Valor Total:	1.615,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26

Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAÇAMBA VOLKSWAG
Item:	0252
Descrição:	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,00
Valor Final:	263,50
Valor Total:	1.317,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAÇAMBA VOLKSW
Item:	0253
Descrição:	SERVIÇO DE SUSPENSÃO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	440,00
Valor Final:	374,00
Valor Total:	1.870,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE SUSPENSÃO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN
Item:	0254
Descrição:	SERVIÇO DE FREIO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	510,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	1.485,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE FREIO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.
Item:	0255
Descrição:	SERVIÇO DE CMBAGEM (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	315,00
Valor Final:	267,75
Valor Total:	1.338,75
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CMBAGEM (CAÇAMBA VOLKSWAGEN
Item:	0256
Descrição:	SERVIÇO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,00
Valor Final:	349,00
Valor Total:	1.745,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA VOLKSWAGEN
Item:	0257
Descrição:	SERVIÇO DE TORNEADORA: TORNO E SOLDA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.200,00
Valor Final:	549,00
Valor Total:	10.980,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TORNEADORA: TORNO E SOLDA (CA
Item:	0258
Descrição:	SERVIÇO DE MOLA E EMBUCHAMENTO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)



Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	580,00
Valor Final:	493,00
Valor Total:	4.930,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE MOLA E EMBUCHAMENTO (CAÇAMBA)
Item:	0259
Descrição:	SERVIÇO DE CARDAN (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,00
Valor Final:	179,00
Valor Total:	895,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CARDAN (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26)
Item:	0260
Descrição:	SERVIÇO DE SOLDA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.025,00
Valor Final:	649,00
Valor Total:	3.245,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE SOLDA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.
Item:	0261
Descrição:	SERVIÇO DE TIRANTE (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	540,00
Valor Final:	149,00
Valor Total:	745,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TIRANTE (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 2
Item:	0262
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	435,00
Valor Final:	369,75
Valor Total:	3.697,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR (CAÇAM
Item:	0263
Descrição:	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	605,00
Valor Final:	514,25
Valor Total:	2.571,25
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (CAÇAMBA VOLKSWA
Item:	0264
Descrição:	SERVIÇO DE MECANICA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	895,00
Valor Final:	760,75
Valor Total:	7.607,50

Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE MECANICA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN
Item:	0265
Descrição:	SERVIÇO DO MOTOR (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.775,00
Valor Final:	1.508,75
Valor Total:	7.543,75
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DO MOTOR (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.
Item:	0266
Descrição:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.205,00
Valor Final:	1.024,25
Valor Total:	5.121,25
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (CAÇAMBA VOLK
Item:	0267
Descrição:	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	605,00
Valor Final:	514,25
Valor Total:	5.142,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA (CAÇAMBA VOLK
Item:	0268
Descrição:	SERVIÇO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	675,00
Valor Final:	573,75
Valor Total:	5.737,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA VOLKSWAG
Item:	0269
Descrição:	SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (CAÇAMBA VOLKSWAGEN 26.280)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	665,00
Valor Final:	565,25
Valor Total:	5.652,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (CAÇAMBA
Item:	0270
Descrição:	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	119,00
Valor Total:	8.330,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO (VEICULOS LEVES
Item:	0271

Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	260,00
Valor Final:	49,00
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS (VEICULOS LEVE
Item:	0272
Descrição:	SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETRICA (FIAT PALIO)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	297,50
Valor Total:	1.487,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETRICA (FIA
Item:	0273
Descrição:	SERVIÇO DE TORNEADORA: TORNO E SOLDA (FIAT PALIO)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	525,00
Valor Final:	446,25
Valor Total:	2.231,25
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TORNEADORA: TORNO E SOLDA (FI
Item:	0274
Descrição:	SERVIÇO DE MOLA E EMBUCHAMENTO (FIAT PALIO)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,00
Valor Final:	263,50
Valor Total:	1.317,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE MOLA E EMBUCHAMENTO (FIAT PAL
Item:	0275
Descrição:	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (FIAT PALIO)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,33
Valor Final:	453,33
Valor Total:	2.266,65
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO (FIAT PALIO)
Item:	0276
Descrição:	SERVIÇO DO MOTOR (FIAT PALIO)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	830,00
Valor Final:	705,50
Valor Total:	3.527,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DO MOTOR (FIAT PALIO)
Item:	0277
Descrição:	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA (FIAT PALIO)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	355,00
Valor Final:	301,75

Valor Total:	1.508,75
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA (FIAT PALIO)
Item:	0278
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS (ONIBUS)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS (ONIBUS)
Item:	0279
Descrição:	SERVIÇO DE FORRA E MANCHÃO (ONIBUS)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	400,00
Valor Final:	69,00
Valor Total:	690,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE FORRA E MANCHÃO (ONIBUS)
Item:	0280
Descrição:	SERVIÇO DE BICO E VALVULA DE AR (ONIBUS)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,00
Valor Final:	161,50
Valor Total:	1.615,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE BICO E VALVULA DE AR (ONIBUS)
Item:	0281
Descrição:	SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETTRICA (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	630,00
Valor Final:	535,50
Valor Total:	10.710,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE BICO E VALVULA DE AR (ONIBUS)
Item:	0282
Descrição:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	297,50
Valor Total:	1.487,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (ONIBUS MERCEDES)
Item:	0283
Descrição:	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	330,00
Valor Final:	280,50
Valor Total:	1.402,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (ONIBUS MERCEDE)

Item: 0284  
Descrição: SERVIÇO DE SUSPENSÃO (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 230,00  
Valor Final: 195,50  
Valor Total: 977,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE SUSPENSÃO (ONIBUS MERCEDES BE

---

Item: 0285  
Descrição: SERVIÇO DE FREIO (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 505,00  
Valor Final: 99,00  
Valor Total: 1.485,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE FREIO (ONIBUS MERCEDES BENZ C

---

Item: 0286  
Descrição: SERVIÇO DE CAMBAGEM (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 410,00  
Valor Final: 348,50  
Valor Total: 1.742,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE CAMBAGEM (ONIBUS MERCEDES BEN

---

Item: 0287  
Descrição: SERVIÇO DE EMBREAGEM (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 420,00  
Valor Final: 349,00  
Valor Total: 1.745,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE EMBREAGEM (ONIBUS MERCEDES BE

---

Item: 0288  
Descrição: SERVIÇO DE TORNEADORA: TORNO E SOLDA (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 580,00  
Valor Final: 299,00  
Valor Total: 5.980,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE TORNEADORA: TORNO E SOLDA (ON

---

Item: 0289  
Descrição: SERVIÇO DE MOLA E EMBUCHAMENTO (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 580,00  
Valor Final: 493,00  
Valor Total: 4.930,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE MOLA E EMBUCHAMENTO (ONIBUS M

---

Item: 0290  
Descrição: SERVIÇO DE CARDAN (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 495,00

Valor Final: 179,00  
Valor Total: 895,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE CARDAN (ONIBUS MERCEDES BENZ)

---

Item: 0291  
Descrição: SERVIÇO DE SOLDA (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 375,00  
Valor Final: 299,00  
Valor Total: 1.495,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE SOLDA (ONIBUS MERCEDES BENZ C)

---

Item: 0292  
Descrição: SERVIÇO DE TIRANTE (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 335,00  
Valor Final: 99,00  
Valor Total: 495,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE TIRANTE (ONIBUS MERCEDES BENZ)

---

Item: 0293  
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 435,00  
Valor Final: 369,75  
Valor Total: 3.697,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RADIADOR (ONIBU)

---

Item: 0294  
Descrição: SERVIÇO DE MECANICA (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 850,00  
Valor Final: 722,50  
Valor Total: 7.225,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE MECANICA (ONIBUS MERCEDES BENZ)

---

Item: 0295  
Descrição: SERVIÇO DO MOTOR (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.875,00  
Valor Final: 1.499,00  
Valor Total: 7.495,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DO MOTOR (ONIBUS MERCEDES BENZ C)

---

Item: 0296  
Descrição: SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.300,00  
Valor Final: 1.105,00  
Valor Total: 5.525,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)

Modelo:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (ONIBUS MERCE)
Item:	0297
Descrição:	SERVIÇO DO DIFERENCIAL (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	640,00
Valor Final:	544,00
Valor Total:	5.440,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DO DIFERENCIAL (ONIBUS MERCEDES)
Item:	0298
Descrição:	SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (ONIBUS MERCEDES BENZ CBS)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	750,00
Valor Final:	449,00
Valor Total:	4.490,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE BICO E BOMBA INJETOR (ONIBUS)
Item:	0299
Descrição:	SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETRICA (RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	550,00
Valor Final:	467,50
Valor Total:	18.700,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE AUTO MANUTENÇÃO ELETRICA (RET
Item:	0300
Descrição:	SERVIÇO DE TIP STOP (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,00
Valor Final:	49,00
Valor Total:	3.185,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TIP STOP (VEICULOS LEVES)
Item:	0301
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE VALVULA E BICO (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,00
Valor Final:	131,75
Valor Total:	8.563,75
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TROCA DE VALVULA E BICO (VEIC
Item:	0302
Descrição:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	161
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,00
Valor Final:	144,50
Valor Total:	23.264,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (VEICULOS LEVES)
Item:	0303
Descrição:	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	161
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	170,00
Valor Final:	144,50
Valor Total:	23.264,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (VEICULOS LEVES)
Item:	0304
Descrição:	SERVIÇO DE SUSPENSÃO (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	161
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	210,00
Valor Final:	178,50
Valor Total:	28.738,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE SUSPENSÃO (VEICULOS LEVES)
Item:	0305
Descrição:	SERVIÇO DE CAMBAGEM (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	205,00
Valor Final:	174,25
Valor Total:	19.690,25
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CAMBAGEM (VEICULOS LEVES)
Item:	0306
Descrição:	SERVIÇO DE EMBREAGEM (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	385,00
Valor Final:	229,00
Valor Total:	14.885,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE EMBREAGEM (VEICULOS LEVES)
Item:	0307
Descrição:	SERVIÇO DE FREIO (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	151
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	14.949,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE FREIO (VEICULOS LEVES)
Item:	0308
Descrição:	MANUTENÇÃO DO RADIADOR (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,00
Valor Final:	263,50
Valor Total:	17.127,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	MANUTENÇÃO DO RADIADOR (VEICULOS LEVES)
Item:	0309
Descrição:	MANUTENÇÃO DE CAIXA DE MARCHA (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,00
Valor Final:	250,75
Valor Total:	16.298,75
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO



Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	MANUTENÇÃO DE CAIXA DE MARCHA (VEICULOS)
Item:	0310
Descrição:	MANUTENÇÃO DO DIFERENCIAL (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	297,50
Valor Total:	19.337,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	MANUTENÇÃO DO DIFERENCIAL (VEICULOS LEVE)
Item:	0311
Descrição:	SERVIÇO DE BOMBA E BICO INJETOR ( VEICULOS LEVES)
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	197,50
Valor Final:	167,88
Valor Total:	10.912,20
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE BOMBA E BICO INJETOR ( VEICUL)
Item:	0312
Descrição:	SERVIÇO TROCA DE OLEO (MICROONIBUS VOLARES V8L)
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,00
Valor Final:	49,00
Valor Total:	2.156,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO TROCA DE OLEO (MICROONIBUS VOLAR
Item:	0313
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARES V8L)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	119,00
Valor Total:	2.380,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO (MICROONIBUS
Item:	0314
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO DA CAIXA DE MARCHA (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARES V8L)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	49,00
Valor Total:	980,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO DA CAIXA DE MAR
Item:	0315
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE PARABRISA (MICRONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	975,00
Valor Final:	828,75
Valor Total:	8.287,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TROCA DE PARABRISA (MICRONIBU
Item:	0316
Descrição:	MANUTENÇÃO DE CAIXA DE MARCHA (MICROONIBUS MARCOPOLO/VOLARES V8L)
Quantidade:	20

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	860,00
Valor Final:	731,00
Valor Total:	14.620,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	MANUTENÇÃO DE CAIXA DE MARCHA (MICROONIB
Item:	0317
Descrição:	SERVIÇO DE MANCHÃO (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,00
Valor Final:	79,00
Valor Total:	4.740,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE MANCHÃO (VEICULOS LEVES)
Item:	0318
Descrição:	SERVIÇO DE REVISAO ELETRICA (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,00
Valor Final:	263,50
Valor Total:	15.810,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE REVISAO ELETRICA (VEICULOS LE
Item:	0319
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE MOLA (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	5.940,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TROCA DE MOLA (VEICULOS LEVES
Item:	0320
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE EMBUCHAMENTO (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	275,00
Valor Final:	233,75
Valor Total:	14.025,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TROCA DE EMBUCHAMENTO (VEICUL
Item:	0321
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,00
Valor Final:	49,00
Valor Total:	7.644,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO (VEICULOS LEVES
Item:	0322
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	119,00
Valor Total:	5.950,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26

Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO (VEICULOS LEV
Item:	0323
Descrição:	MANUTENÇÃO REVISÃO DO MOTOR (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	525,00
Valor Final:	446,25
Valor Total:	26.775,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	MANUTENÇÃO REVISÃO DO MOTOR (VEICULOS LE
Item:	0324
Descrição:	MANUTENÇÃO DA RETIFICA DO MOTOR (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	730,00
Valor Final:	620,50
Valor Total:	37.230,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	MANUTENÇÃO DA RETIFICA DO MOTOR (VEICULO
Item:	0325
Descrição:	MANUTENÇÃO NA INJEÇÃO ELETRONICA (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	330,00
Valor Final:	280,50
Valor Total:	16.830,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	MANUTENÇÃO NA INJEÇÃO ELETRONICA (VEICUL
Item:	0326
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO DA CAIXA DE MARCHA (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,00
Valor Final:	49,00
Valor Total:	2.450,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO DA CAIXA DE MAR
Item:	0327
Descrição:	SERVIÇO DE TROCA DE PARABRISA (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	355,00
Valor Final:	301,75
Valor Total:	15.087,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE TROCA DE PARABRISA (VEICULOS
Item:	0328
Descrição:	CARGA DE GAS DO AR CONDICIONADO (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	233,33
Valor Final:	198,33
Valor Total:	6.346,56
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	CARGA DE GAS DO AR CONDICIONADO (VEICULO
Item:	0329
Descrição:	LIMPEZA DO SISTEMA DO AR CONDICIONADO (VEICULOS LEVES)

Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	283,33
Valor Final:	240,83
Valor Total:	4.334,94
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	LIMPEZA DO SISTEMA DO AR CONDICIONADO (V
Item:	0330
Descrição:	MANUTENÇÃO E REVISÃO PERIODICA EM AR CONDICIONADO (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	511,67
Valor Final:	434,92
Valor Total:	20.441,24
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	MANUTENÇÃO E REVISÃO PERIODICA EM AR CON
Item:	0331
Descrição:	SERVIÇO DO MOTOR (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.276,00
Valor Final:	899,00
Valor Total:	43.152,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DO MOTOR (VEICULOS LEVES)
Item:	0332
Descrição:	SERVIÇO CORREIA DENTADA (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,00
Valor Final:	79,00
Valor Total:	7.584,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO CORREIA DENTADA (VEICULOS LEVES)
Item:	0333
Descrição:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (VEICULOS LEVES)
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	975,00
Valor Final:	828,75
Valor Total:	39.780,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (VEICULOS LEV
Item:	0334
Descrição:	CARGA DE GAS DO AR CONDICIONADO (MICROONIBUS VOLARE V8L)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	586,67
Valor Final:	449,00
Valor Total:	3.592,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	CARGA DE GAS DO AR CONDICIONADO (MICROON
Item:	0335
Descrição:	LIMPEZA DO SISTEMA DO AR CONDICIONADO (MICROONIBUS VOLARES V8L)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	543,33
Valor Final:	389,00
Valor Total:	3.112,00

Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	LIMPEZA DO SISTEMA DO AR CONDICIONADO (M)
Item:	0336
Descrição:	MANUTENÇÃO E REVISÃO PERIODICA EM AR CONDICIONADO (MICROONIBUS VOLARES V8L)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	660,00
Valor Final:	449,00
Valor Total:	5.388,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	MANUTENÇÃO E REVISÃO PERIODICA EM AR CON
Item:	0337
Descrição:	SERVIÇO DO MOTOR (MICROONIBUS VOLARES V8L)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.350,00
Valor Final:	899,00
Valor Total:	10.788,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DO MOTOR (MICROONIBUS VOLARES V8
Item:	0338
Descrição:	SERVIÇO CORREIA DENTADA (MICROONIBUS VOLARES V8L)
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	360,00
Valor Final:	79,00
Valor Total:	1.896,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO CORREIA DENTADA (MICROONIBUS VOL
Item:	0339
Descrição:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (MICROONIBUS VOLARES V8L)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.340,00
Valor Final:	499,00
Valor Total:	5.988,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (MICROONIBUS
Item:	0340
Descrição:	CARGA DE GAS DO AR CONDICIONADO (AMBULANCIAS)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,67
Valor Final:	286,17
Valor Total:	572,34
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	CARGA DE GAS DO AR CONDICIONADO (AMBULAN
Item:	0341
Descrição:	LIMPEZA DO SISTEMA DO AR CONDICIONADO (AMBULANCIAS)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	297,50
Valor Total:	892,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	LIMPEZA DO SISTEMA DO AR CONDICIONADO (A
Item:	0342

Descrição: MANUTENÇÃO E REVISÃO PERIODICA EM AR CONDICIONADO (AMBULANCIAS)  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 560,00  
Valor Final: 359,00  
Valor Total: 718,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: MANUTENÇÃO E REVISÃO PERIODICA EM AR CON

---

Item: 0343  
Descrição: SERVIÇO DE CAMBAGEM (AMBULANCIAS)  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 210,00  
Valor Final: 178,50  
Valor Total: 535,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE CAMBAGEM (AMBULANCIAS)

---

Item: 0344  
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO (AMBULANCIAS)  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 180,00  
Valor Final: 153,00  
Valor Total: 918,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE ALINHAMENTO (AMBULANCIAS)

---

Item: 0345  
Descrição: SERVIÇO DE FREIO (AMBULANCIAS)  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 240,00  
Valor Final: 99,00  
Valor Total: 594,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DE FREIO (AMBULANCIAS)

---

Item: 0346  
Descrição: SERVIÇO DO MOTOR (AMBULANCIAS)  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.425,00  
Valor Final: 449,00  
Valor Total: 1.347,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO DO MOTOR (AMBULANCIAS)

---

Item: 0347  
Descrição: SERVIÇO CORREIA DENTADA (AMBULANCIAS)  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 200,00  
Valor Final: 99,00  
Valor Total: 594,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 15:13:26  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)  
Modelo: SERVIÇO CORREIA DENTADA (AMBULANCIAS)

---

Item: 0348  
Descrição: SERVIÇO DE SUSPENSÃO (AMBULANCIAS)  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 245,00  
Valor Final: 208,25

Valor Total:	1.249,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE SUSPENSÃO (AMBULANCIAS)
Item:	0349
Descrição:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (AMBULANCIAS)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	855,00
Valor Final:	726,75
Valor Total:	2.180,25
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO DE CAIXA DE MARCHA (AMBULANCIAS)
Item:	0350
Descrição:	SERVIÇO TROCA DE OLEO (AMBULANCIAS)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,00
Valor Final:	79,00
Valor Total:	474,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	SERVIÇO TROCA DE OLEO (AMBULANCIAS)
Item:	0351
Descrição:	REVISÃO PERIODICA (MOTOCICLETA)
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	265,00
Valor Final:	199,00
Valor Total:	3.582,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	REVISÃO PERIODICA (MOTOCICLETA)
Item:	0352
Descrição:	MANUTENÇÃO NO MOTOR (MOTOCICLETA)
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	400,00
Valor Final:	340,00
Valor Total:	6.120,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	MANUTENÇÃO NO MOTOR (MOTOCICLETA)
Item:	0353
Descrição:	MANUTENÇÃO ELETRICA (MOTOCICLETA)
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,00
Valor Final:	159,00
Valor Total:	2.862,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	MANUTENÇÃO ELETRICA (MOTOCICLETA)
Item:	0354
Descrição:	MANUTENÇÃO MECANICA (MOTOCICLETA)
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,00
Valor Final:	199,00
Valor Total:	3.582,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 15:13:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	MANUTENÇÃO MECANICA (MOTOCICLETA)

---

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro